

ราคากลาง
งานดินขุดบ่อก่อสร้างและขุดลอกลำห้วย
โครงการฝายทุ่งใหญ่ ตำบลหมกแก้ว อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12
กรมชลประทาน

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บ./ลิตร ณ อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี วันที่ 20 มีนาคม 2558

ทะเบียนงานเลขที่

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8	ข้อ 9									
								ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
																บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง และขุดลอกลำห้วย																
1.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2.1	3,246	ลบ.ม.	16.78	54,467.88	1.3240	22.22	72,126.12								
1.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2.1	60,422	ลบ.ม.	28.52	1,723,235.44	1.3240	37.76	2,281,534.72								
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%S.P.C.T	2.1	18,891	ลบ.ม.	36.80	695,188.80	1.3240	48.72	920,369.52								
1.4	งานเกรดบดอัดแน่นดินลูกรัง 95%M.P.C.T	2.1	311	ลบ.ม.	44.16	13,733.76	1.3240	58.47	18,184.17								
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						2,486,625.88			3,292,214.53								
2. ค่าดำเนินการ																	
ค่าอำนวยความสะดวก , ความผันผวน , ดอกเบี้ย , กำไร , ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น						805,588.65											
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น						3,292,214.53			3,292,214.53								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ตัวหนังสือ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกิตติศักดิ์ อินทร์น้อย)

สามล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยสิบสี่บาทห้าสิบสามสตางค์
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุวชาย ทินพัฒน์)

เห็นชอบ

 (นายวิจระ ไกรสัย)
 ผอ.คส.จป.๑๒
 ๒๐ มี.ค. ๒๕๕๘